415

Praha,Zli¢in - Kadan,aut.nadr.

S %

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 24.06.2024 do 14.12.2024

~—c3

spoj zastavkou projizdi
spoj jede po jiné trase

Linka &. 100415 Praha,Zlicin - Kada,aut.nadr.

, Centrélni disp
Prepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.1.0., Revoluéni 108218, 110 00 Praha

® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smiuvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidiech na lince.

as., Rotavska 2656/2b, 155 00 Praha 5 - Stodilky
nebo Transdev Stredni Cechy s.r.o., Lubenska

ZASTAVKA PRACOVNI DNY
1001 ] 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013] 1015 1017 | 1019 | 1021] 1023] 1025] 1027 |
| 2| 2| x| x| x| 2| x|x|x|=x]|=x]|=z|=
s e [ w | s | ] wm ] s s | & | m| w| |
B PrahaZiicin odj. 5:40 | 6:45 | 8:25 | 10:40| 11:40| 12:40 12:40 16:40 E g
X Stochov,Slovanka 8:49 | 11:04 | 12:04| 13:04 15:04 17:04 | 18:04| 19:04| 22:39 9:04 13:04 17:04 | 20:24 | 22:39
X Lany,uhibitova§ 8:51 | 11:06 | 12:06| 13:06 15:06 17:06 | 18:06| 19:06| 22:41 9:06 13:06 17:06 | 20:26 | 22:41
X Lany,Vasirov B 8:53 | 11:08| 12:08| 13:08 15:08 17:08 | 18:08| 19:08| 22:43 9:08 13:08 17:08 20:28 | 22:43
X Rynholeczav. @ 8:55 | 11:10| 12:10| 13:10 15:10 17:10| 18:10| 19:10| 22:45 9:10 13:10 17:10| 20:30 | 22:45
x Rynholec @ 857 | 11:12 12:12| 13:12 15:12 17:12| 18:12| 19:12| 22:47 912 13:12 17:12| 20:32 | 22:47
899 Nové Straseci,poliklinika @ 119 | 8:59 | 11:14| 12:14 13:14. 1514 17:14| 18:14| 19:14| 22:49 914 13:14 17:14| 20:34 | 22:49
899 Nové Straseci,Palackého @ 6:16 | 7:21 | 9:01 | 11:16|12:16] 13:16 15:16 17:16| 18:16| 19:16| 22:51 9:16 13:16 17:16 20:36 | 22:51
899 Nové Straseci Karlovarska @ 617 | 7:22 | 9:02 | 11:7| 1217|1317 1517 17:17| 18:17| 19:17| 22:52 917 13:17 17:17| 20:37 | 2252
897 Revnicov @ 6:25 | 7:30 | 9:10 | 11:25| 12:25 13:25 15:25 17:25| 18:25| 19:25| 23:00 9:25 13:25 17:25| 20:45 | 23:00
897 Krusovice 6:28 | 7:33 | 9:13 | 11:28| 12:28 13:28 15:28 17:28| 18:28| 19:28| 23:03 928 13:28 17:28| 20:48 23:03
896 Krupa Sustna @ 6:31 | 7:36 | 9:16 | 11:31| 12:31( 13:31 15:31 17:31 18:31| 19:31| 23:06 931 13:31 17:31 | 20:51 | 23:06
895 Hiedle § 6:33 | 7:38 | 9:18 | 11:33| 12:33] 13:33 15:33 17:33| 18:33| 19:33| 23:08 9:33 13:33 17:33| 20:53 | 23:08
895 Mutgjovice,Na PFici 6:37 | 7:42 | 9:22 | 11:37| 12:37( 13:37 15:37 17:37| 18:37| 19:37| 23:12 9:37 13:37 17:37| 20:57 | 23:12
895 Mutéjovice @ 6:38 | 7:43 | 9:23|11:38| 12:38| 13:38 15:38 17:38| 18:38| 19:38| 23:13 9:38 13:38 17:38 20:58 | 23:13
895 Nesuchyné B 6:42 | 7:47 | 9:27 | 11:42| 12:42 13:42 15:42 17:42| 18:42| 19:42| 23:17 9:42 13:42 17:42| 21:02 | 23:17
895 Milostin 6:46 | 7:51 | 9:31 | 11:46| 12:46| 13:46 15:46 17:46 | 18:46| 19:46| 23:21 9:46 13:46 17:46 | 21:06 | 23:21
895 Milostin,Povl 6:49 | 7:54 | 9:34 | 11:49| 12:49| 13:49 15:49 17:49 | 18:49| 19:49| 23:24 9:49 13:49 17:49 | 21:09 | 23:24
895 Svojetin 652 | 7:57 | 9:37 | 11:552| 12:52| 13:52 15:52 17:52| 18:52| 19:52| 23:27 952 13:52 17:52| 21:12 | 23:27
895 Svojetin,ObU @ 653 | 7:58 | 9:38 | 11:53| 12:53( 13:53 15:53 17:53| 18:53| 19:53| 23:28 953 13:53 17:53| 21:13 | 23:28
924 Mécholupy,Velka Cernoc B 4:49 | 5:49 | 6:59 | 8:04 | 9:44 | 11:59| 12:59] 13:59 15:59 17:50| 18:59| 19:59| 23:32 9:59 13:59 17:50| 21:19 23:32
924 Detnice Nova Hospoda rozc. 451 | 551 | 7:01 | 8:06 | 9:46 | 12:01| 13:01 14:01 16:01 18:01 | 19:01| 20:01| 23:34 10:01 14:01 18:01 21:21
923 Destnice B 457 | 557 | 7:07| ) | 92| i ! ! ! i ! i ! ! ! !l
923 Destnice,rozc.1.0 500 | 6:00 | 7:10 | 8:09 | 9:55 [ 12:04 | 13:04| 14:04 16:04 18:04 | 19:04| 20:04| 23:36 10:04 14:04 18:04 21:24
922 Destnice,rozc.Sadek 501 | 6:01 | 7:11 | 8:10 | 9:56 | 12:05 13:05| 14:05 16:05 18:05 | 19:05| 20:05| 23:37 10:05 14:05 18:05 21:25
921 Mécholupy,Zele& ] 5:09 | 6:09 | 7:19 ! |10:08 ¢ ! i i i ! i ! i i i !
921 Mécholupy,Zelet,rozc. ] 513 | 6:13 | 7:23 | 8:14 | 10:08( 12:09 | 13:09| 14:09 16:09 18:09| 19:09( 20:09 | 23:41 10:09 14:09 18:09| 21:29
921 Mécholupy §] 5:16 | 6:16 | 7:29 | 8:17 [10:11] 12:12| 13:12| 14:12 16:12 18:12|19:12| 20:12| 23:43 10:12 14:12 18:12| 21:32
921 Mécholupy.skola Bl 517 | 6:17 | 7:30 | 8:18 | 10:12 12113 13:13| 1413 16:13 18:13 19:13| 20:13| 23:44 10:13 14:13 18:13| 21:33| 2
922 Holedet, Holededek 521 | 6:21 | 7:34 | 8:22 | 10:16[ 12:17 | 13:17| 1427 16:17 18:17| 19:17| 20:17| 23:47 10:17 14:17 18:17 | 21:37
901 Zatec,Volyi.Cechu OSP [l 4:23 5:26 | 6:26 | 7:39 | 8:27 |10:21| 12:22| 13:22| 14:22 16:22 18:22| 19:22| 20:22| 23:52 10:22 14:22 18:22| 21:42| 23:52]
901 Zatec,Sv.Cecha [l 4:24 5:27 | 6:27 | 7:40 | 8:28 | 10:22| 12:23| 13:23| 14:23 16:23 18:23 19:23( 20:23| 23:53 10:23 14:23 18:23 21:43| 23:53
901 Zatec,aut.nadr. pfij. | 4:26 5:20 | 6:29 | 7:42 | 8:30 | 10:24] 12:25] 13:25| 14:25 16:25 18:25| 19:25| 20:25| 23:55 10:25 14:25 18:25| 21:45| 23:55
=732 Chomuiov 53355 | 6335 239 | 13595 | 10535 Toaws D 20405
= 733 Most 5:334 | 6:3204 8334 | 10538 | 12330 | 13330 | 10350 163414 gren
= 739 Louny 5:3255 | 6:3205 12325 | 133285 | 183255 15325 18325
1732 od Chomutov 52405 | 62415 2705 | 102775 | 122715 | 13275 | 14275 | 152775 | 162775 | 172775 | 18275 | 192755
4733 od Most 5204 | 6:2204 132418 | 1290 | 15200 | 162208 | 17298 19208
4739 od Louny 52055 | 6:2505 82505 | 102505 | 122565 | 13255 | 10255 | 152505 | 162505 | 172555 | 18255 | 19255
4744 od Blatno 102685 | 122655 142605 162605 182605
4745 od Vale§ 5:2205 | 6265 8285 132605 152605 172605 192605
901 Zatec,aut.nadr. odj. | 4:26 | 4:30 | 5:30 | 6:35 | 7:42 7:30
901 Zatec,zel.st. m prij. | 428 | ¢ ! ! 7:44 !
= U14_Rakovnik w385
01 Zatec,zelst. [ odj 7 7 7 { ! { ! { 7 { 7 { 7 { 7 { 7 { 7 {
901 Zatec Kovafska ! ¢ ! ! ! ! ! 4 4 ! 4 ! ! ! ¢ ! ! 4 ! 4
901 Zatec,Luéanska [T 434 | 534 | 6:39 8:39 | 10:34| 12:34| 13:34| 14:34| 15:30| 16:34| 17:34| 18:34| 19:34 7:34 | 8:34 | 10:34| 12:34 | 14:34| 16:34( 18:34
901 ZatecVUCh [T 435 | 535 | 6:40 8:40 | 10:35 12:35| 13:35| 14:35| 15:40| 16:35| 17:35| 18:35| 19:35 7:35 | 8:35 | 10:35| 12:35| 14:35| 16:35| 18:35
901 Zatec,Kadariska [l 436 | 536 | 6:41 8:41 | 10:36| 12:36 | 13:36| 14:36| 15:41 16:36 | 17:36| 18:36| 19:36 7:36 | 8:36 | 10:36| 12:36 | 14:36| 16:36| 18:36
961 Libogany 4:38 | 538 | 643 8:43 | 10:38| 12:38 | 13:38| 14:38 17:38| 18:38| 19:38 7:38 | 8:38 | 10:38| 12:38 | 14:38| 16:38| 18:38
963 Nové Sedlo 444 | 5:44 | 6:49 849 | 10:44| 12:44 13:44| 14:44 17:44| 18:44| 19:44 7:44 | 8:44 | 10:44 12:44 | 14:44| 16:44| 18:44
963 Chbany,rozc.Chudefin 4:48 | 548 | 6:53 853 | 10:48| 12:48 | 13:48| 14:48| 15: :48| 17:48| 18:48| 19:48 7:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48| 16:48| 18:48
568 Chbany pij. 4:50 | 5:50 | 6:55 8:55 | 10:50| 12:50| 13:50| 14:50| 15:55| 16:50| 17:50| 18:50| 19:50 7:50 | 8:50 | 10:50| 12:50 | 14:50| 16:50| 18:50
= 571 Jirkov 525 7003 5025 T30z | 14025 T02r | 16025
568 Chbany od] 2150 | 5:50 | 6:59 855 | 10:50 12:50| 13:50| 14:50 16:50| 17:50] 18:50] 19:50 7:50 | 8:50 | 10:50 12:50| 14:50] 16:50] 18:50
568 Chbany,Sobésuky,rozc. I ! I 856 | { ! { { ! { ! { ! 1051 ¢ |14m1 ) |1851
568 Chbany,Vikletice pfehrada PFij ! ! ! 8:57 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1082| ¢ |14s52| | |1852
1571 od Jirkov
568 Chbany,Vikletice pfehrada odj. 7 7 7 8:57 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 1082 | |1452 [ |1852
568 Chbany,Vikletice { 14 { 14 { 14 { { 14 { 14 { ! |10:53| ¢ [1453| ¢ |1853
568 Chbany,Vadkovice 1 ! 1 ! i ! i i ! i ! i ! |1085( ¢ |1455| ! |[1855
568 Chbany,Malé Krhovice ! 14 ! 14 { 14 ! |1e01| 14 { 14 { ! |1056 ? |1456| ¢ |18:56
568 Chbany,Pfeskaky,rozc. 4:51 | 5:51  7:00 10:51(12:51 | 13:51| 14:51| | [ 16:51[ 17:51| 18:51| 19:51 7:51 | 8:51 ! |1251| ¢ |1e51|
568 Chbany,Vadkovice,rozc. 452 | 552 | 7:01 10:52| 12:552| 13:52| 14:52| | 16:52| 17:52| 18:52| 19:52 752 | 852 | ) |1252| { |1652|
568 Chbany,Malé Krhovice,rozc. 4:53 | 5:53 | 7:02 10:53( 12:53| 13:53| 14:53| | [ 16:53| 17:53| 18:53| 19:53 7:53 | 8:53 ! |1253] ¢ |1653|
568 Chbany,Poléky,toéna ! ! | 708 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ¢ 4 ! ! ! 4
568 Chbany,Polaky 454 | 554 | 10:54| 12:54| 13:54| 14:54| 16:02| 16:54 | 17:54| 18:54| 19:54 7:54 | 854 | 10:57 | 12:54 | 14:57| 16:54| 18:57
568 Chbany,Hofenice,rozc. 455 | 555 | 7:07 10:55| 12:55| 13:55 14:55 16:03| 16:55| 17:55| 18:55| 19:55 7555 | 8:55 | 10:58| 12:55 | 14:58| 16:55| 18:58
562 Rokle Hradec,rozvodna 456 | 556 | 7:08 10:56( 12:56| 13:56 14:56 | 16:04| 16:56| 17:56| 18:56| 19:56 7:56 | 856 | 10:59| 12:56 | 14:59| 16:56 | 18:59
562 Rokle 459 | 559 | 7:11 10:59| 12:59| 13:50| 14:50| 16:07 | 16:59 | 17:59| 18:59| 19:50 7559 | 859 | 11:02| 12:59 | 15:02| 16:59| 19:02
562 Rokle, Zelinarozc. 501 | 6:01 | 7:13 11:01 13:01| 14:01 | 15:01| 16:09| 17:01| 18:01 | 19:01| 20:01 8:01 | 9:01 | 11:04| 13:01| 15:04 17:01| 19:04
531 Kadaii,u mostu 504 | 604 | 7:16 11:04| 13:04| 14:04| 15:04| 16:12| 17:04| 18:04| 19:04| 20:04 11:07| 13:04 | 15:07| 17:04| 19:07
531 Kadan,aut.nadr. pij. 5:05 | 6:05 | 7:17 11:05 13:05 | 14:05| 15:05| 16:13 17:05 18:05| 19:05| 20:05 8:05 | 9:05 | 11:08| 13:05 15:08| 17:05| 19:08
=591 Okounov 5153 | 6153 3105 | 18103, [EE) 1505 | 11050 | 13155 | 1515 | 172505
= 591 Tusimice 5103
‘Délka spoje [km] | 2,30 | 25,70 | 53,20 | 53,50 | 03,63 | 111,93 | 116,03 | 10963 | 10953 | 10953 | 27,80 | 1093 | 25,70 | 109563 | 10953 | 84,13 | 84,13 | 25,70 | 25,70 | 111,85 | 25,70 | 11193 | 25,70 | 11155 | 84,13 | 84,13
Poradi vozu_| 403 | 408 | 493 | 405 | 491 | 481 | 404 | 408 | 492 282 | 493 402 | 408 | 492 241 | 434 | 442 241 | 442
Typ vozu | KZa12| KZaiz| Bus | KZai2| Bus | Bus | KZa12| KZai2| Bus | Kzai2| Bus | Bus | KZai2| KZai2| KZa12| Bus | KZai2| Bus | KZa12| Bus | KZa12| Bus | K212 | Bus | Bus | KZai2
Poznamky
spoje navazujici na linku 415 & odjezdy zpravidla zajistuje nizkopodiazni vozidio nejede od 29.6. do 1.9.,29.10. 2 30.10 1588, 269 01 Rakovnik
pFipojné spoje na linku 415 % jede v pracovnich dnech ®m oznaceny spoj zajistuji dopravci CSAD Ceska Lipa

Graf.

V101,201



( 415 Kedanautnadr. - PrahaZicin

TR s fEte

Plati od 24.06.2024 do 14.12.2024

ZASTAVKA PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
1002 1006 | 1008 | 1000 | 1012 1014 | 1018] 1020 ] 1022 | 1024 | 1026 1028 | 1030 | 1032 4006 | 4008
2| 2| x| 2| 2| =[xz x| =x]|= (o
- & & - - & - & & - & - -
1591 od Okounov 53503 | 635 Toasrs | 1045
531 Kadan,aut.nadr. odj. 2:40 | 5:50 | 6:43 I ﬁ' 12:50| 13:47| 14:47 16:50| 1
531 Kadafi,u mostu 4:41 | 551 | 6:44 12:51| 13:48| 14:48 16:51 17:¢
562 Rokle Zelina,rozc. 4:44 | 554 | 6:47 10:54| 12:54| 13:51| 14:51 1
562 Rokle 4:46 | 556 | 6:49 10:56( 12:56 | 13:53| 14:53| 15:53| 16:56 | 17:56 | 18:56 | 20:46 8:56
562 Rokle Hradec,rozvodna 449 | 559 | 6:52 10:59| 12:59| 13:56 14:56 | 15:56 | 16:59 | 17:59| 18:59| 20:49 859
568 Chbany,Hofenice,rozc. 4:50 | 6:00 | 6:53 11:00( 13:00| 13:57 | 14:57 | 15:57 | 17:00| 18:00 19:00 | 20:50 9:00
568 Chbany,Polaky 451 | 601 | 6:54 11:01| 13:01| 1358| | |15:58|17:01| 18:01| 19:01| 20:51 901
568 Chbany,Polaky.totna ! ! ! ! { ! |19 { ! { ! {
568 Chbany,Malé Krhovice,rozc. 452 | 6:02| 11:0213:02| ¢ [1501| ¢ |17:02| 181 !
568 Chbany,Vadkovice,rozc. 453 | 6:03| { 11:0313:03| { |[15:02| ( |[17:03|18:03|19:03|20:53 { |11:08 19:06| 20:06|
568 Chbany,Pfeskaky,rozc. 454 | 6:04 | 11:04|13:04| ! |1503| ( |17:0418:04| 19:04| 20:54 ! |07 1907 20:07
568 Chbany,Malé Krhovice ! ! | 655 i { |13s9| ¢ |15:59) ¢ i { ! 902 | { |1302 17:02| | !
568 Chbany,Vadkovice i ! | 656 i { |1400| { |16:00] ¢ i ! i 903 | { [13:03 17.03| { !
568 Chbany,Vikletice ! ! | 638 i { |1a02| ¢ |1602 ¢ i { ! 905 | ( |[13:05 17:05| | !
568 Chbany,Vikletice,pfehrada PFij. ! ! | 659 ! { |1403| ! |1603] ! ! ! 906 | (| |13:06 17:06| { !
= 571 Jirkov, o
566 Chbany,Vikletice,prehrada od). T T | 659 T 0| ¢ |m03] 7 (1603 ¢ | ¢ | (| { 906 | [ |1306] ( [1706] { | {
568 Chbany,Sobésuky,rozc. ¥ { ! | 7:00 { i ! |1404| ¢ |16:04] ¢ i { ! 907 | ( |1307| ¢ |17:07| ¢ !
568 Chbany pfij. 4:55 | 6:05 | 7:01 9:05 | 11:05| 13:05 14:05| 15:04| 16:05| 17:05 18:05| 19:05| 20:55 9:08 | 11:08| 13:08| 15:08 17:08| 19:08| 20:08
1571 od Jitkov o | W =R Tzsus | 13505 Toso EED
566 Chbany od. 9:05 | 11:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05| 20:55 9:08 | 11:08| 13:08| 15:08| 17:08| 19:08] 20:08
963 Chbany,rozc.Chudefin 4:56 | 6:06 | 7:06 9:06 | 11:06| 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06| 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:56 9:09 | 11:09( 13:09| 15:09| 17:09 | 19:09 | 20:09
963 Nové Sedlo 501 | 6:11 | 7:11 911 | 11:11 | 13:11 | 14:11| 15:11 16: :11| 19:11| 21:01 9:14 | 11:14 13:14| 15:14 | 17:14| 19:14| 20:14)
961 Libocany 507 | 6:17 | 7:17 9:17 | 11:17 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 21:07 9:20 | 11:20( 13:20| 15:20| 17:20| 19:20| 20:20
901 Zatec,Kadariska 500 | 6:19 | 7:19 9:19 | 11:19| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19 17:19 18:19| 19:19| 21:09 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22 | 17:22| 19:22| 20:22
901 Zatec,VUCh 5:10 | 6:20 | 7:20 9:20 | 11:20( 13:20| 14:20( 15:20| 16:20( 17:20| 18:20 19:20| 21:10 9:23 | 11:23| 13:23| 15:23| 17:23| 19:23| 20:23
901 Zatec,Luéanska 51 | 621 | 7221 9:21 | 11:21 13:21 | 14:21| 15:21| 16:21 | 17:21 | 18:21| 19:21| 21:11 9:24 | 11:24| 13:24| 15:24| 17:24| 19:24 | 20:24
901 Zatec,sokolovna [ 513 | 623 | 7:23 9:23 | 11:23| 13:23| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 19:23| 21:13 9:26 | 11:26 13:26| 15:26| 17:26 | 19:26| 20:26
901 Zatec,fel.st. prij. ! Ll L A A G A I A I LA A A A O N A 4
1 U14 od Rakovnik 74205 25305
901 Zatec,Zel.st. odj. i BRI R EE IR
901 Zatec,aut.nadr. PFij. 5:15 | 6:25 | 7:25 | 7:47 | 9:25 | 11:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 21:15| 23:35 9:28 | 11:28| 13:28| 15:28| 17:28| 19:28| 20:28|
= 732 Chomutov 53305 | 63305 | 7335 S335 | 11395 | 13505 | 14330 | 15335 | 16335 | 17350 | 19955
= 733 Most s34 | 63204 13300 | 1093 | 1533 | 1630 1830
= 739 Louny 53205 | 63215 | 73205 9:3205 | 113205 | 133285 | 100325 | 152325 | 16325 | 173205 | 183205
= 744 Blatno 7335 9:335 | 11395 | 1333 1533 1ras
< 745 Valed 53305 | 63305 10395 16395 18335 | 1933
1732 od Chomutov 62415 | 7:3055 13275 | 142755 | 15275 2T o275
4733 od Most 6:22/4 | 7:29/4 9:24/4 | 11:24/4 | 13:24/4 | 14:20/4 | 15:24/4 17:2304 19:214
1739 od Louny 6255 | 7:28/5 132565 | 14:2505 | 15:2505 17:2505 192555
901 Zatec,aut.nadr. odj 3:50 | 5:20 | 6:30 | 7:30 | 7:47 | 9:30 | 11:30{ 13:30| 14:30| 15:30 17:30 19:30 23:35| 6:35 | 9:35 13:35 17:35{ 19:35
901 Zatec,Sv.Cecha 352 | 5:22 | 6:32 | 7:32 | 7:49 | 9:32 | 11:32] 13:32| 14:32| 15:32 17:32 1932 2337| 637 | 937 1337 17:37| 19:37
901 Zatec,Volyii.Cechi OSP [[] 3:53 | 5:23 | 6:33 | 7:33 | 7:50 | 9:33 | 11:33| 13:33| 14:33| 15:33 17:33 19:33 23:38| 6:38 | 9:38 13:38 17:38| 19:38
922 Holedet, Holededek 358 | 5:28 | 6:38 | 7:38 9:38 | 11:38| 13:38 | 14:38| 15:38 17:38 1938 643 | 943 1343 17:43| 19:43
921 Mécholupy,skola B 4:01| 531 | 6:41 | 7:41 9:41 | 11:41| 13:41| 14:41| 15:41 17:41 19:41 6:46 | 9:46 13:46 17:46| 19:46
921 Mécholupy Bl 403 | 5:33 | 6:43 | 7:43 943 | 11:43| 1343 14143 15:43 17:43 1943 648 | 9148 1348 17:48| 19:48
921 Mécholupy,Zele¢,rozc. 4:05 | 5:35| 6:45 | 7:45 9:45 | 11:45| 13:45| 14:45| 15:45 17:45 19:45 6:50 | 9:50 13:50 17:50| 19:50
921 Mécholupy Zele [ 14 ! 14 4 9:49 | |1349|1449| | 17:49 19:49 ! ! { { !
922 Destnice,rozc.Sadek B 4:09 | 5:39 | 6:49 | 7:49 9:55 | 11:49| 13:55| 14:55( 15:49 17:55 19:55 6:54 | 9:54 13:54 17:54| 19:54
923 Destnice,0zc.1.0 410 | 540 | 6:50 | 7:50 9:56 | 11:50| 13:56 | 14:56| 15:50 17:56 19:56 655 | 9:55 13555 17:55| 19555
923 Destnice 4 ! ! ! 9:59 | { |1359|14:59) { 1] 19:59 ! i 1] 1] i
924 Destnice,Nova Hospoda roze. 413 543 | 6:53 | 7:53 10:05 | 11:53| 14:05| 15:05 15:53 17:59 20:05 658 | 9:58 13:58 17:58 19:58
924 Mécholupy,Velka Cernoc @ 4:15 | 5:45| 6:55 | 7:55 10:07| 11:55| 14:07| 15:07| 15:55 18:01 20:07 7:00 | 10:00 14:00 18:00| 20:00
895 Svojetin,Ob! 4220 | 550 | 7:00 | 8:00 10:12| 12:00| 14:12| 15:12 16:00 18:06 20:12 7:05 | 10:05 14:05 18:05 | 20:05
895 Svojetin @ 4:21| 551 | 7:.01 | 8:01 10:13| 12:01 14:13| 15:13| 16:01 18:07 20:13 7:06 | 10:06 14:06 18:06| 20:06
895 Milostin Povicin 424 | 554 | 7:04 | 8:04 10:16 | 12:04| 14:16| 15:16| 16:04 18:10 20:16 7:09 | 10:09 14:09 18:09 | 20:09
895 Milostin B 4:27 | 5:57 | 7:.07 | 8:07 10:19| 12:07| 14:19| 15:19| 16:07 18:13 20:19 7:12 | 10:12 14:12 18:12] 20:12
895 Nesuchyné 431 | 601 | 741 | 8:11 10:23 12:11| 14:23| 15:23 16:11 18:17 20:23 7:16 | 10:16 14:16 18:16 20:16
895 Mutgjovice B 4:35| 6:05| 7:15 | 8:15 10:27| 12:15| 14:27| 15:27| 16:15 18:21 20:27 7:20 | 10:20 14:20 18:20| 20:20
895 Mutgjovice,Na PFici L L L A A ! ! L 4 L
895 Hredle @ 4:40 | 6:10 | 7:20 | 8:20 10:32| 12:20| 14:32| 15:32| 16:20 18:26 20:32 7:25 | 10:25 14:25 18:25| 20:25
896 Krupa Sustna Bl 442 | 612 | 722 | 8:22 10:34| 12:22| 14:34| 15:34| 16:22 18:28 20:34 7:27 | 10:27 14:27 18:27| 20:27
897 Krusovice [§ 4:45 | 6:15 | 7:25 | 8:25 10:37| 12:25| 14:37| 15:37 16:25 18:31 20:37 7:30 | 10:30 14:30 18:30| 20:30
897 Revnicov @ 448 618 | 7:28 | 8:28 10:40| 12:28| 14:40| 15:40| 16:28 18:34 20:40 7:33 | 10:33 14:33 18:33| 20:33
899 Nové Straseci Karlovarska [§ 4:56 | 6:26 | 7:36 | 8:36 10:48| 12:36| 14:48| 15:48| 16:36 18:42 20:48 7:41 | 10:41 14:41 18:41] 20:41
899 Nové Straseci,Palackého 4:58 | 6:28 | 7:38 | 8:38 10:50| 12:38| 14:50| 15:50| 16:38 18:44 20:50 7:43 | 10:43 14:43 18:43| 20:43
899 Nové Straseci,poliklinika @ 5:00 | 6:30 | 7:40 | 8:40 10:52| 12:40| 14:52| 15:52| 16:40 18:46 20:52 7:45 | 10:45 14:45 18:45| 20:45
X Rynholec 502 | 6:32 | 7:42 | 8:42 10:54 | 12:42| 14:54| 15:54 16:42 18:48 20554 7:47 | 10:47 14:47 18:47| 20:47
x Rynholec,zév. a8 504 | 6:34 | 7:44 | 8:44 10:56| 12:44| 14:56| 15:56| 16:44 18:50 20:56 7:49 | 10:49 14:49 18:49| 20:49
x Lany,VasirovB 506 | 6:36 | 7:46 | 8:46 10:58 | 12:46| 14:58| 15:58| 16:46 18:52 20558 7:51 | 10551 1451 1851 20551
x Lany,u hibitova B 508 | 6:38 | 7:48 | 8:48 11:00| 12:48] 15:00| 16:00| 16:48 18554 21:00 7:53 | 10:53 1453 18:53| 20:53
x_Stochov,Slovanka |8 510 | 6:40 | 7:50 | 8:50 11:02 | 12:50| 15:02| 16:02 16:50 18:56 21:02 7:55 | 10:55 1455 1855 20555
B Praha,Zli¢in piij. | 5:35| 7:05 | 8:15| 9:15 11:27|13:15| 15:27| 16:27| 17:15 19:21 21:27 8:20 [ 11:20 15:20 19:20| 21:20
'Délka spoje [km] | 83,33 | 109,53 | 10953 | 111,43 | 2,40 | 117,93 | 10953 | 117,93 | 119,83 | 109,83 | 28,10 11793 83,33 | 11143 | 26,20 | 11143 | 26,20 | 11143 | 10953 | 26,20
Poradivozu | 491 | 404 | 403 | 493 | 491 481 | 402 | 403 | 492 441 | 442 441 | 434 | 442 441
Typvozu | Bus | KZaiz | KZai2| Bus | Bus | KZa12 | Bus | KZai2| KZai2| Bus | KZa12| Bus | BuUs | KZat2| KZa72| KZa12| Bus | Bus % Bus | KZaiz| Bus | K2ai2| Bus
Poznamky
= spoje navazujici na linku 415 & odjezdy zpravidla zajistuje nizkopodiazni +  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Lipa a.s., Rotavsk 2656/2b, 155 00 Praha 5 -
1 pfipojné spoje na linku 415 vozidio jede 0d 20.6. do 1.9, 29.10. 2 30.10. Stodulky nebo Transdev Stredni Cechy s.r.o.,
| spoj zastavkou proj % jede v pracovnich dnech nejede od 29.6. do 1.9., 29.10.  30.10. Lubenska 1588, 269 01 Rakovnik
! spoj jede po jiné trase ® jede v sobotu = oznadeny spoj zajistuji dopravci CSAD Ceska

Linka &. 100415 Kadai,aut.nadr. - Praha,Zlicin

, Centrélni disp
Prepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.1.0., Revoluéni 108218, 110 00 Praha
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pFepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidiech na lince.

DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Graf.: V101,201



